

RECEBEMOS DE MULTILUZ COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/09/2021 VALOR TOTAL: R\$ 9.230,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO Matelandia-PR

NF-e
Nº. 000.003.172
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MULTILUZ COMERCIAL EIRELI

RUA SANTA MARTA, 151
BELA VISTA - 88132-712
Palhoca - SC Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.172
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4221 0931 1281 7000 0180 5500 1000 0031 7210 0013 9020

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342210171335740 - 14/09/2021 13:53:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258771429

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

31.128.170/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

14/09/2021

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/09/2021

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:52:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **14/10/2021**
Valor **R\$ 9.230,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.230,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.996,22	0,00	9.230,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

Mengue Express Transportes Eireli

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

10.700.543/0001-75

ENDEREÇO

RODOVIA SC 410, KM 11,5, N 3190

MUNICÍPIO

CANELINHA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SC

QUANTIDADE

27

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

261,600

PESO LÍQUIDO

261,580

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6005	LAMPADA LED 12W E27 BIV 6500K	85395000	2102	6102	PC	100,0000	8,0000	800,00	0,00	0,00		0,00	
4114	REATOR EXT VAPOR METALICO MT-OS100EA26 Trib. aprox. R\$ 227,12 Federal, R\$ 578,00 Estadual.	85041000	0102	6102	PC	50,0000	68,0000	3.400,00	0,00	0,00		0,00	
4230	REATOR EXT VAPOR SODIO-SO400EAP26 Trib. aprox. R\$ 145,62 Federal, R\$ 370,60 Estadual.	85041000	0102	6102	PC	20,0000	109,0000	2.180,00	0,00	0,00		0,00	
4221	REATOR EXT VAPOR SODIO-SO70EAP26 Trib. aprox. R\$ 190,38 Federal, R\$ 484,50 Estadual.	85041000	0102	6102	PC	50,0000	57,0000	2.850,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA ARNALDO BUSSATO N 1344 (PATIO DE MAQUINAS).
EMPENHO: 8694/2021 - PROCESSO: 110/2021 - LICITACAO: 61/2021
DADOS PARA DEPOSITO: Banco do Brasil: AG. 2567-4 C/C: 23000-6.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL- Mercadoria nao sujeita a ICMS ST conforme decreto 104/2019 do RICMS/SC.- Reclamacoes de avarias, somente serao aceitas com ressalva no conhecimento de transporte.
- Atencao consumidor: conforme Decreto Federal 7404/2010, apos uso de lampadas atentar para o descarte correto.
** Trib. aprox. R\$ 563,12 Federal, R\$ 1.433,10 Estadual. Fonte: IBPT **
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.996,22

RESERVADO AO FISCO